gruagii omnium silvarum seu nemorum dicte ville

seu terre de Ingineria et ejus pertinenciarum irre-

vocabih donacione perpétua damus et concedimus seu
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donamus ecclesie prelibate, ab ipsa grueria et jure

gruerie sive gruagii silvas et iiemora predicta libé-

rantes ex nuiic et penitus absolventes, et ut presens

nostra concessio felicius amplietur nos omnes et sin-

gulas res predictas sepedicte ecclesie concessas eidem
ecclesie perpetuis teniporibus remanere volentes

,

ordinamus et concedimiis quod dictus Henrricus, qui

canonicus est ecclesie mernorate
,
quamdiu vixerit

dictarum rerum possessionem et saisinam retineat

et habeat realiter ad causam usufructus , et tam ipse

quamdiu vixerit quam post ejus obitum ceteii cano-

nici dicte ecclesie qui successuis temporibus tenebunt

et possidebunt ex collacione regia prebendam seu

prebendas quas super et in dictis rébus sic pei' nos et

ipsum Ilenrricum donatis assignabimus, res ipsas

teneant et possideant libère et quiète tanquam res

proprias ecclesiasticas et ad ecclesiam duntaxat perpe-

tuis temporibus pertinentes, sine molestatione etsub-

jectione cujuscumque judicis aut domini temporalis,

lioc mediante et specialiter reservato quod omnibus
super hiis jus dominii vel superioritatis habentibus de*

nostro proinde recompensabimus et satisfaciemus

competenter salvis oneribus et denariis , si dicte res

ad aliqua teneantur de quibus dictus Henrricus eas-

dem tenebitur liberare ; itaque dictus Henrricus

deinceps suo tempore aut ejus successores canonici

dicte ecclesie Cjui res predictas tenebunt ad eas extra

manus suas ponendum vel ad prestandam nobis aul

alicui successorum nostrorum proinde financiam nul-

latenus teneantur, de qua fmancia, quatenus ad alios

superiores aut dominos nobis supradictos pertinet,

de nostro satisfaciemus eisdem, volumus insuper et

dicto concedimus Henrrico ut deinceps ipse quamdiu
vixerit de silvis et nemoribus predictis quociens sibi

placuerit vendere et alienare salvo taraen eorum fundo

seu hereditagio usque ad valorum trecentarum libra-

rum parisiensium anno quolibet possit pacifice et

G
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libère sine alia licencia et domigerio quolibet et sine

prestacione seu exaccione gruerie sive gruagii vel

alterius cujuscumque redibencie ratione gruerie seu

gruagii nobis jam sit super hiis aliquod jus quesitum,

illud sibi remittimus penitus et quittamus. Amplius